SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA – SAMAL
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI MUNICIPAL 1770/92 DE 31/12/1992

MANHUAÇU – MINAS GERAIS

Av. Dário Grossi, 30, KM 34,5, Pouso Alegre,

Manhuaçu – Minas Gerais, CEP. 36.900-000; Telefax: (33) 3332-3814; e-mail: licitasamal@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO -  O Serviço Autônomo Municipal de Limpeza Urbana –
SAMAL, inscrito no CNPJ nº 86.852.100/0001 – 61, torna público o extrato do Contrato nº
005/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 002/2024, Dispensa de Licitação nº
002/2024, na forma eletrônica, cujo objeto visa a Contratação de empresa para a
prestação de serviços de locação de impressora monocromática, conforme especificações
constantes no Termo de Referência, destinado ao atendimento das necessidades do
Serviço Autônomo Municipal de Limpeza Urbana – SAMAL, firmado em 01/02/2024, com
a empresa RECALL MANHUACU SERVICOS LTDA, CNPJ nº 26.600.535/0001-97. Valor
global: R$ 3.410,00; Cobertura Orçamentária: 04.01.01.15.452.8000.8002 33 90 39 00-
 Ficha:13. Vigência: 11 (onze) meses; Signatários: pelo Contratante: Kilder Barbosa
Perígolo, pelo Contratado: Matheus de Oliveira Andrade.